
Zarządzenie Nr 137/2018 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia zasad stosowania mechanizmu podzielnej płatności VAT 
w Gminie Gryfów Śląski. 

Na podstawie  art. 30 ust.1, art. 31 oraz  art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994), w związku 
z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2017r. o zmianie ustawy o podatku od towarów 

i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 62), uwzględniając orzeczenie 

Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej w sprawie C-276/14 z dnia 29 września 

2015 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminy Gryfów Śląski (w tym pracowników gminnych 

jednostek budżetowych i zakładu budżetowego) realizujących począwszy od 1 stycznia 2019 

roku przelewy za faktury VAT z wykazaną kwotą podatku, wystawiane na rzecz Gminy Gryfów 
Śląski do stosowania mechanizmu podzielonej płatności. 

§ 2 

Wprowadza się "Zasady stosowania mechanizmu podzielonej płatności”, stanowiące załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuję się wszystkich Kierowników gminnych jednostek budżetowych do wdrożenia 

„Zasad mechanizmu podzielnej płatności”. 

§ 4 

Zobowiązuje wszystkich pracowników Gminy Gryfów Śląski (w tym pracowników gminnych 

jednostek budżetowych i zakładu budżetowego) do przestrzegania „Zasad mechanizmu 

podzielnej płatności”. 

§ 5 

Zobowiązuje wszystkich pracowników Gminy Gryfów Śląski (w tym pracowników gminnych 
jednostek budżetowych i zakładu budżetowego) do zapoznania się ze znowelizowanymi 

przepisami ustawy o podatku od towarów i usług obowiązujących od 1 lipca 2018 roku. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikom i Dyrektorom 

jednostek budżetowych oraz Dyrektorowi zakładu budżetowego. 

§ 7 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


